

Jadłospis

Poniedziałek, 28.04.2025

OBIAD

zupa pomidorowa z makaronem literki 400 g., ziemniaki z wody z koperkiem 180 g., jajko sadzone 130 g., warzywa na parze z masłem 100 g., do picia: woda z cytryną 200g., mleko 200ml.

SKŁADNIKI: kurczak, włoszczyzna 3 składnikowa (marchew, seler, pietruszka), por, natka pietruszki, pomidory krojone, makaron literki z pszenicy , śmietana 30 %, ziemniaki, koper, mleko 2 %, jaja, olej rzepakowy, mieszanka warzyw (kalafior, brokuł, marchew), masło 82% tł., margaryna Palma, bułka tarta, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, cytryna.

Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne

Wtorek, 29.04.2025

OBIAD

zupa krupnik 400 g., ziemniaki z wody z koperkiem 180 g., kotlet mielony wp. pieczony 100 g., buraczki czerwone z cebulą i olejem 100 g., do picia: woda z cytryną 200 g., jogurt naturalny 150g.

SKŁADNIKI: kurczak, włoszczyzna 3 składnikowa (marchew, seler, pietruszka), por, masło 82% tł., natka pietruszki, kasza jęczmienna gruba, ziemniaki, koper, mleko 2 %, łopatka wp. b/k, szynka wp. b/k, jaja, cebula, czosnek, bułka tarta, olej rzepakowy, buraczki czerwone, cytryny, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie.

Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne